
 

О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного 

 зачисления в резерв составов участковых комиссий 

 

        В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 21 января 2021 года №167/3–6 «О приеме 

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила: 

        1.Разместить на информационном сайте Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан информационное сообщение о приеме 

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий. 

        2.Утвердить состав рабочей группы по приему документов по кандидатурам 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий: 

        Покало Светлана Валерьевна – руководитель рабочей группы; 

        Андреев Виктор Михайлович; 

        Власенко Христина Александровна. 

        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

 

Председатель                                                                                                Ф.В. Тиунов 

 

Секретарь                                                                                                      С.В. Покало

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

18 февраля 2021 года                                                                                          № 5/1-5 

 г. Салават 



 


